
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 高山市営住宅解体工事

場 所 土岐市土岐津町高山437-109　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　生活環境課

予 定 価 格 4,033,700 円 （　内消費税 366,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町９２

（有）正村工建

落 札 金 額 3,355,000 円 （　内消費税 305,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 高山市営住宅解体工事　N＝1式、外構工事　N＝1式、仮設工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月3日

令和2年7月10日 令和2年10月31日

令和2年7月10日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

19 （有）正村工建 3,050,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 3,100,000

393 （有）武藤組 3,150,000

560 （株）中央重機 3,080,000

863 東濃重機（株） 3,120,000



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 次月市営住宅解体工事

場 所 土岐市泉町定林寺839-90　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　生活環境課

予 定 価 格 2,477,200 円 （　内消費税 225,200 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市曽木町１９４５ー３９６

（有）武藤組

落 札 金 額 2,310,000 円 （　内消費税 210,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 次月市営住宅解体工事　N＝1式、外構工事　N＝1式、仮設工事　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月3日

令和2年7月10日 令和2年10月31日

令和2年7月10日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

19 （有）正村工建 2,150,000

272 （株）マルエス産業 2,170,000

393 （有）武藤組 2,100,000 落札決定者

560 （株）中央重機 2,120,000

863 東濃重機（株） 2,200,000



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 土改委 第 1 　　号

事 業 名 西洞ため池埋設管カメラ調査業務委託

場 所 土岐市泉町定林寺　地内　西洞ため池

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 559,900 円 （　内消費税 50,900 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉大島町４ー１５ー１

（株）芙蓉施設センター

土岐営業所

落 札 金 額 547,800 円 （　内消費税 49,800 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 管渠洗浄工　L＝127ｍ、本管テレビカメラ調査　L＝127ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月3日

令和2年7月6日 令和2年8月31日

令和2年7月6日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

8 （株）高島衛生 520,000 予定価格超過

169 ヒルムタ興業（株） 510,000 予定価格超過

470 中日コプロ（株）
岐阜営業所

560,000 予定価格超過

851 管清工業（株）
岐阜営業所

550,000 予定価格超過

1192 （株）芙蓉施設センター
土岐営業所

498,000 落札決定者

7



不調


